
ZARZĄDZENIE Nr 951/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 27 kwietnia 2022 r.

w sprawie upoważnienia pracowników Straży Miejskiej w Łodzi do wydawania decyzji, 

postanowień, tytułów wykonawczych, zaświadczeń w zakresie należności z tytułu 

mandatów karnych i kar porządkowych nałożonych przez Straż Miejską w Łodzi.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583), art. 92 ust. 1 pkt. 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 528 i 583), art. 61 ust. 1, art. 64 ust. 1 

i ust. 2 i art. 67 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583 i 655), art. 13 

§ 1 pkt 1, art. 14j, art. 67a – 67d i art. 143 § 1 i 3 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja 

podatkowa (Dz. U. z 2021 r. poz. 1540, 1598, 2076, 2105, 2262 i 2328 oraz z 2022 r. 

poz. 835), art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu 

terytorialnego (Dz. U. z 2021 r. poz. 1672, 1901 i 1927 oraz z 2022 r. poz. 646 i 655), 

art. 9 ust. 1 i art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1923 oraz z 2022 r. poz. 91, 655, 764 i 830), art. 217 i art. 268a 

Kodeksu postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2021 r. poz. 735, poz. 1491 i 2052), 

art. 6 § 1, art. 17b, art. 20 § 1 i art. 26 § 1 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu 

egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2022 r. poz. 479)

zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Upoważniam następujących pracowników Straży Miejskiej w Łodzi do 

wydawania w moim imieniu decyzji administracyjnych i postanowień w indywidualnych 

sprawach z zakresu administracji publicznej dotyczących rozkładania na raty w całości lub 

części, odraczania terminów spłaty w całości lub części oraz umarzania w całości lub części 
należności z tytułów mandatów karnych kredytowanych w okresie ich obowiązywania – 

do kwoty 2 000 zł (słownie: dwóch tysięcy złotych):
1) Patryka POLITA – Komendanta Straży;
2) Piotra CZYŻEWSKIEGO – Zastępcę Komendanta.

2. Upoważniam następujących pracowników Straży Miejskiej w Łodzi do wydawania 

w moim imieniu zaświadczeń dotyczących niezalegania bądź stwierdzenia zaległości 
dotyczących należności pieniężnych w zakresie mandatów karnych i kar porządkowych, 
nałożonych przez Straż Miejską w Łodzi:
1) Patryka POLITA – Komendanta Straży;
2) Piotra CZYŻEWSKIEGO – Zastępcę Komendanta;

3) w Referacie Księgowości i Finansów:

a) Annę PIŁAT – Głównego księgowego,
c) Kamilę GRZYWACZ-WŁODARCZYK – inspektora,

d) Aleksandrę KAMIŃSKĄ – inspektora,

e) Grażynę KIŃSKĄ – podinspektora,

f) Dorotę OBŁĄK – podinspektora.

3. Upoważniam następujących pracowników Straży Miejskiej w Łodzi do windykacji 

należności pieniężnych z tytułu nieuregulowanych kar porządkowych nakładanych 

w postępowaniu wyjaśniającym, grzywien nałożonych w drodze mandatu karnego przez Straż 

Miejską w Łodzi oraz do wystawiania w moim imieniu upomnień i tytułów wykonawczych 

w powyższym zakresie:

1) Patryka POLITA – Komendanta Straży;



2) Piotra CZYŻEWSKIEGO – Zastępcę Komendanta;

3) w Referacie Księgowości i Finansów:

a) Annę PIŁAT – Głównego księgowego,
b) Kamilę GRZYWACZ-WŁODARCZYK – inspektora,

c) Aleksandrę KAMIŃSKĄ – inspektora,

d) Grażynę KIŃSKĄ – podinspektora,

e) Dorotę OBŁĄK – podinspektora,

f) Annę PIETRUCHĘ-MICHALAK – podinspektora.

§ 2. Upoważnieni pracownicy podpisują decyzje, postanowienia, zaświadczenia 

i korespondencję w sprawach objętych upoważnieniem pod klauzulą: „z up. PREZYDENTA 

MIASTA ŁODZI”.

§ 3. Upoważnienia są udzielone pracownikom wymienionym w § 1 na czas 

wykonywania przez nich obowiązków na powierzonych im stanowiskach.

§ 4. Traci moc zarządzenie Nr 2580/VIII/19 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 

14 listopada 2019 r. w sprawie upoważnienia pracowników Straży Miejskiej w Łodzi do 

wydawania decyzji, postanowień, tytułów wykonawczych, zaświadczeń w zakresie należności 
z tytułu mandatów karnych i kar porządkowych nałożonych przez Straż Miejską w Łodzi, 
zmienione zarządzeniami Prezydenta Miasta Łodzi: Nr 6058/VIII/20 z dnia 23 grudnia 

2020 r., Nr 6646/VIII/21 z dnia 26 lutego 2021 r. i Nr 7469/VIII/21 z dnia 10 czerwca 2021 r.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

wz. PREZYDENTA MIASTA

Małgorzata MOSKWA-WODNICKA

Wiceprezydent Miasta


